



JUBILEUSZ MIŁOSIERDZIA MIŁOSIERNI JAK OJCIEC

PAPIESKA RADA DS. KRZEWIENIA NOWEJ EWANGELIZACJI



"24 GODZINY DLA PANA" Jubileusz Miłosierdzia 4-5 marca 3 marzo 2016 COMUNICATO STAMPA

**24 GODZINY
DLA PANA**
4 - 5 marzec 2016

PIĄTEK 4 MARCA
Godz. 17,00
Rozpoczynające Nabożeństwo pokutne z **Papieżem Franciszkiem**.

Godz. 21,00
Początek spowiedzi i adoracji Eucharystia w kościołach
- Nostra Signora del Sacro Cuore (Piazza Navona)
- Santa Maria in Trastevere (Piazza di Santa Maria in Trastevere)
- Chiesa Sacre Stimmate di S. Francesco (Largo Argentina)

Kościół pozostanie otwarty bez przerwy, z obecnością kapłanów do spowiedzi, aż do późnej godziny nocnej.

SOBOTA 5 MARCA
Godz. 10,00
Spowiedź i adoracja eucharystyczna w kościele Matki Bożej Najświętszego Serca.
Kościół pozostanie otwarty bez przerwy, z obecnością Kapłanów do spowiedzi, do godziny 16,00.

Godz. 17,00
Końcowa Msza dziękczynna którą przewodniczy W.E. Bp. Rino Fisichella, W kościele Świętego Ducha w Sassia (Santo Spirito in Sassia)

JUBILEUSZ MIŁOSIERDZIA
PAPIESKA RADA DS. KRZEWIENIA NOWEJ EWANGELIZACJI
www.im.va

Poprzez wydarzenie "24 godziny dla Pana" cały świat będzie miał okazję zanurzyć się w Bożym miłosierdziu. W piątek, 4 marca, papież Franciszek rozpocznie nabożeństwem pokutnym w bazylice św. Piotra tę inicjatywę, która 3 lata temu została po raz pierwszy przeprowadzona w Rzymie. Jej idea bardzo szybko się upowszechniła i w najbliższych dniach wikszość diecezji na świecie będzie jednoczyć się duchowo z Ojcem więtym, by ofiarować wszystkim możliwości osobistego doświadczenia miłosierdzia Bożego.

W piątek 4 i w sobotę 5 marca odbędzie się nabożeństwo "24 godziny dla Pana". Inicjatywa ta powstała z zamiarem postawienia w centrum uwagi modlitwy, adoracji Najświętszego Sakramentu oraz Sakramentu Pojednania. Stanowi ona okazję dla wszystkich, aby móc zaczerpnąć Bożego miłosierdzia. Motto Roku Jubileuszowego "Miłosierni jak Ojciec" jest wiodącym tematem tego wydarzenia.

Wydarzenie "24 godziny dla Pana", zapoczątkowane przez Papieską Radę ds. Krzewienia Nowej Ewangelizacji otrzymało od razu ogromną uwagę papieża Franciszka. Ojciec więty, w piątek 13 marca 2015, w drugą rocznicę swojego wyboru na papieża, w swoim podsumowaniu nabożeństwa pokutnego z okazji tej inicjatywy ogłosił Rok więty Miłosierdzia. W Bulli ogłoszonej Jubileuszu (*Misericordiae Vultus*, 17) napisał następująco: "Inicjatywa „24 godziny dla Pana”, którą będziemy przeżywać w piątek oraz w sobotę przed IV Niedzielą Wielkiego Postu, powinna zostać rozpropagowana w diecezjach. Wiele osób powraca do Sakramentu Pojednania, a wśród nich wiele osób młodych, którzy w podobnym doświadczeniu odnajdują często drogę powrotu do Pana, aby w chwilach intensywnej modlitwy oraz nadać sens własnemu życiu".

Papież Franciszek otworzy **"24 godziny dla Pana" Roku Jubileuszowego** w piątek, 4 marca w Bazylice świętego Piotra, nabożeństwem pokutnym o godzinie 17:00. Następnie, od godziny 21.00, będzie można przystąpić do sakramentu spowiedzi i adoracji eucharystycznej w kościołach Najświętszego Serca Matki Bożej (Piazza Navona), Santa Maria in Trastevere (Piazza di Santa Maria in Trastevere) i świętych Stygmatów św. Franciszka (Largo Argentina).

Następnego dnia, w sobotę, 5 marca, Kościół Najświętszego Serca Matki Bożej będzie otwarty od godz. 10:00 z obecnością spowiedników do godziny 16:00. Na zakończenie trzeciej edycji **"24 godzin dla Pana"**, o godz. 17:00, w kościele Santo Spirito in Sassia, Sanktuarium poświęconemu Miłosierdziu Bożemu, zostaną odprawione uroczyste nieszpory, którym będzie przewodniczył J.E. ks. abp Fisichella,.

Zapraszamy wszystkich, którzy wezmą udział w **"24 godzinach dla Pana"**, aby podzielić się swoimi doświadczeniami na naszych kanałach społecznościowych i wysłać nam krótkie świadectwo i zdjęcia na: info@im.va.